Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosaz, ocel, závitové spojky a redukce
Redukce Vnitřní AG/IG MS/NI - Niklovaná vsuvka PN 16 Bar se
šestihranem, závity BSPP (ISO 228) (-40/+250°C)
Kód produktu: 32768
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: Závity ISO 228
Použití produktu: Redukční vsuvka palcových závitů (na menší
průměr)
Zkrácená poznámka: Uvedené parametry jsou vztažené k
teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Vnější
závit
Provozní
tlak
Šestihran Kóta
B
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
RAGM5/M3-MSV-183 M3 M5 16 bar 7 1,5 0,0008 kg 1 ks 36,00 Kč
RAGM5/IG18-MSV-183 G 1/8" M5 16 bar 14 12 0,01 kg 1 ks 22,00 Kč
RAG18/M5/MSV-183 M5 G 1/8" 16 bar 14 4 0,007 kg 1 ks 22,00 Kč
RAG14/IM5/MSV-183 M5 G 1/4" 16 bar 19 4 0,015 kg 1 ks 32,00 Kč
RAG18/IG14/MSV-183 G 1/4" G 1/8" 16 bar 17 18 0,03 kg 1 ks 34,00 Kč
RAG18/IG38/MSV-183 G 3/8" G 1/8" 16 bar 19 19 0,032 kg 1 ks 44,00 Kč
RAG18/IG12/MSV-183 G 1/2" G 1/8" 16 bar 24 18 0,033 kg 1 ks 158,00 Kč
RAG14/IG18/MSV-183 G 1/8" G 1/4" 16 bar 17 13 0,01 kg 1 ks 23,00 Kč
RAG38/IG14/MSV-183 G 1/4" G 3/8" 16 bar 19 14 0,013 kg 1 ks 23,00 Kč
RAG38/IG18/MSV-183 G 1/8" G 3/8" 16 bar 19 14 0,017 kg 1 ks 27,00 Kč
RAG12/IG18/MSV-183 G 1/8" G 1/2" 16 bar 24 15,5 0,031 kg 1 ks 51,00 Kč
RAG12/IG14/MSV-183 G 1/4" G 1/2" 16 bar 24 15,5 0,028 kg 1 ks 44,00 Kč
RAG12/IG38/MSV-183 G 3/8" G 1/2" 16 bar 24 15,5 0,021 kg 1 ks 40,00 Kč
RAG34/IG14/MSV-183 G 1/4" G 3/4" 16 bar 27 14,5 0,07 kg 1 ks 90,00 Kč
RAG34/IG38/MSV-183 G 3/8" G 3/4" 16 bar 32 15 0,05 kg 1 ks 69,00 Kč
RAG34/IG12/MSV-183 G 1/2" G 3/4" 16 bar 32 15 0,036 kg 1 ks 65,00 Kč
RAG10/IG38/MSV-183 G 3/8" G 1" 16 bar 36 24 0,11 kg 1 ks 139,00 Kč
RAG10/IG12/MSV-183 G 1/2" G 1" 16 bar 36 24 0,09 kg 1 ks 126,00 Kč
RAG10/IG34/MSV-183 G 3/4" G 1" 16 bar 36 24 0,06 kg 1 ks 117,00 Kč